CRM—TO " "
E'CNSE '.Hã) REGIUNM D€ 51i'í)l(_'1'uãAI)0 l-SÉâ-DU DU IOCANHNS

PORTARIA CRM—TO Nº 022i2019, de 13 de Abril de 2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 3.268, de 30/09/1957, publicada em lº

de outubro de 1953“, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19/07/1958, publicado em

25f07f1958, Decrcto-Lci nº 200, de 25/02/1967, Lei nº 11.000, de 15/12i2004, publicada em

16f12f2004 e Decreto nº 6.821/2009, de 141043009.

CONSIDERANDO () pedido de demissão apresentado pela servidora Lídia Priscila de S.

_ Lindoso dos Santos;

RESOLVE:

Art. lº - Nomear o servidor AILTON JÚNIOR SOARES, para assumir a chefia do

Departamento de Pessoa Jurídica do CRM—TO, & partir de lº de Junho de 2019.

/f
Unªmar Qªí/

A !.?L ;,
gia; , , ,! __.x
.ª '

|, ".

r
lj

_
' r. “ &] , : [(

“Wa..." «mmm ()uadra mz Sui, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sui — max (63) 2111-8100 -ªPâ'x; (FMM Y—s1ds